lote adicional de Cotas, aumentando em até 25% (vinte e cinco por cento) a quantidade das Cotas originalmente ofertadas, nos termos e conforme os limites 
estabelecidos no artigo 50 da Resolução CVM 160 (“Lote Adicional”), ou seja, em 500.000 (quinhentas mil) Cotas, equivalente a até R$ 50.000.000,00 (cinquenta 
milhões de reais) (“Cotas do Lote Adicional”), totalizando 2.500.000 (duas milhões e quinhentas mil) Cotas, equivalente a R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta 
milhões de reais) (“Montante Total da Oferta”). 

A OFERTA É DESTINADA EXCLUSIVAMENTE A INVESTIDORES QUALIFICADOS, HAVENDO PROSPECTO PARA SUA REALIZAÇÃO. 

Cronograma da Oferta e Prazo de Distribuição: A Oferta inicia-se nesta data e encerrar-se-á (a) no prazo de até 180 (cento e oitenta) dias, a critério do